SỞ GD& ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Hợp, ngày ......tháng 5 năm 20...

BÁO CÁO

 THÀNH TÍCH ĐỀ NGHỊ TẶNG THƯỞNG DANH HIỆU

CHIẾN SỸ THI ĐUA CẤP CƠ SỞ
Năm học 2018 - 2019
I. SƠ YẾU LÝ LỊCH

Họ và tên :
Ngày sinh :  Ngày ….. tháng …… năm …..
Quê quán:
Chỗ ở hiện nay :
Đơn vị công tác:  Trường THPT Đức Hợp

Chức vụ hiện nay:
Trình độ Chuyên môn:
Danh hiệu thi đua năm học 2017-2018:

Nhiệm vụ giảng dạy : - Giảng dạy môn :

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học và các chỉ tiêu phấn đấu của tổ…….. và kết quả phấn đấu của trường THPT Đức Hợp năm học 2018-2019, xét kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao và  kết quả phấn đấu của bản thân. Tôi tự nhận thấy đã đạt được những thành tích sau đây:
II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆN VỤ ĐƯỢC GIAO:

1. Công tác giáo dục chính trị tư tưởng, giáo dục đạo đức lối sống:
-  Về tư tưởng, đạo đức, lối sống: (Chấp hành chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước, nội quy của Nhà trường, cơ quan, đơn vị; có phẩm chất đạo đức nghề nghiệp, lối sống lành mạnh; gương mẫu trong công tác và xây dựng đơn vị, trong công tác đoàn thể; tinh thần đoàn kết, hợp tác …)

2. Kết quả thực hiện nhiệm vụ chuyên môn:

  * Công tác chuyên môn:
   - Thời gian
   - Kết quả giảng dạy : Môn           Tỷ lệ  Giỏi:........%, Khá:   %, TB .........%;  YẾU.....
· Kết quả tham gia các đợt hội giảng.
·  Hồ sơ chuyên môn:

· Bồi dưỡng HSG:
·  Có sáng kiến, cải tiến, áp dụng tiến bộ khoa học để tăng hiệu quả công tác, năng suất lao động: (Kể tên các sáng kiến đã thực hiện, hiệu quả đạt được Ngành xếp loại
· Các cuộc thi khác (nếu có)
3. Công tác bồi dưỡng, học tập, nâng cao trình độ chuyên môn:.
4. Các công tác khác:
- Công tác Công đoàn

Công tác Đoàn TN

CÁC HÌNH THỨC ĐÃ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG
1. Danh hiệu thi đua

	Năm học
	Danh hiệu

thi đua
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định công nhận danh hiệu thi đua; Cơ quan ban hành quyết định

2. Hình thức khen thưởng

	Năm học
	Hình thức

khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định khen thưởng; Cơ quan ban hành quyết định

       Căn cứ tiêu chuẩn thi đua và đăng ký danh hiệu thi đua đầu năm. Căn cứ kết quả đạt được năm học 2018 - 2019. Tôi tự nhận thấy bản thân đạt được danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cấp cơ sở” . Tôi viết bản báo cáo này đề nghị Hội đồng thi đua các cấp xét và công nhận danh hiệu thi đua cho tôi.
                                                                                                    Tôi xin chân thành cảm ơn.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

 NHẬN XÉT, XÁC NHẬN

                    (Ký tên, đóng dấu)

	NGƯỜI VIẾT BÁO CÁO

PAGE